⁹⁴¹ Slager 2000: 436.

metafore za idolopoklonstvo.⁹⁴² Političke saveze Jeronim spominje tek uzgred, i osuđuje s dva razloga: zato što su sklopljeni na uštrb Jahveove volje i zato što vode priklanjanju stranim božanstvima. Kako ističe Slager, granica između neverstva u vidu idolopoklonstva i političkih saveza na ovakvim je mestima zamagljena, budući da savezi sa stranim narodima vode poštovanju njihovih bogova.⁹⁴³ Da li se pod idolopoklonstvom podrazumevaju i seksualni elementi rituala, možemo samo nagađati: eksplicitnih referenci na seksualni čin kao deo idolopokloničkog obreda nema u Jeronimovom komentaru.

Jeronim načelno termin *taznuwth* prevodi imenicom *fornicatio*. Od tog pravila odstupa, kazali smo, samo na dva mesta: u stihu 23.17, gde nalazimo imenicu *stuprum*, i u stihu 16.33, gde nalazimo konstrukciju *ad fornicandum tecum*.

Postavlja se pitanje zašto Jeronim u stihu 23.17 jedninu imenice *taznuwth* prevodi imenicom *stuprum* (*stupris*).

23.17 *Cumque venissent ad eam filii Babylonis ad cubile mammaram, **polluerunt eam stupris suis**: et polluta est ab eis, et saturata est anima ejus ab illis.*⁹⁴⁴

⁹⁴² 5.16.23-26 *Quod... diximus... sub persona mulieris post multa mariti beneficia fornicantis, describi fornicationem Jerusalem, quomodo a Deo recesserit, et juncta sint idolis... Fornicatio autem Jerusalem cum Aegyptiis, idololatriae eorum imitatio est... et fornicatur cum Aegyptiis vicinis suis, quorum exempla sectatur.* 5.16.28-9: *Et propterea utrisque traduntur gentibus, quia utrarumque simulacra venerati sunt... imitati sunt eorum errores quorum imperio subjacebant.* 5.16.35-43: *et quod congregandae sint universae gentes adversum eam (sc. Jerusalem, prim. aut.), quarum adoraverit idola, et omnia Dei munera in cultum eorum converterit (...) hoc passa est Jerusalem, quia cum idolis fornicata est, ...* 7.23.1-10 *Siquidem et in decem tribubus erat tabernaculum non Dei, sed idolorum. (...) Neque enim accepissent Legem ... prohibentem eas venerari idola, nisi in Aegypto fuissent Aegyptia portenta veneratae. (...) hoc significat, quod in Aegypto Israel idolis servierit (...) Primumque fornicata est Oola, ... super Deum, quando insanivit in Assyrios... quorum secuta est idola, et a quibus contra jussionem postulavit auxilium. (...) Nam et Aegyptii concubuerant cum ea... quorum simulacra venerata est... (...) fornicata est contra Deum, quia dereliquit fidei veritatem, et insanivit in haereticorum principes amatores suos.* 7.23.11-21: *idola fabricata est in Dan et Bethel... in excelsis, et in templo Dei adoravit statuam Baal.* 7.23.28-35: *... fornicata est per gentes quas supra enumeravit, ut eorum coleret simulacra.* 7.23.36-49 *... interfecti sint populi, qui pro Deo daemonum simulacra venerati sunt.*